
Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 12
Таблица 1

Наименование

Количество рабочих мест и численность 
работников, занятых на этих рабочих 

местах

Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам 
(подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)

класс 1 класс 2

класс 3

класс 4
всего

в том числе на которых 
проведена специальная оценка 

условий труда
3.1 3.2 3.3 3.4.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Рабочие места(ед.) 87 87 0 83 0 4 0 0 0
Работники, занятые на рабочих мес­
тах (чел.) 116 116 0 112 0 4 0 0 0

из них женщин 111 111 0 107 0 4 0 0 0
из них лиц в возрасте до 18 лет 0 0 0 0 0 0 0 0 0 *
из них инвалидов 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
ул. Грибоедова 9-Б

I Заведующий дошкольным уч­
? 2 2 Нет Нет 1 lei Нет Нет Нетреждением

Заместитель заведующего по
2 воспитательной и методиче­ - - - - - - - - - - - 2 - - 2 2 Нет Нет Her Нет Нет Нет

ской работе
3 Педагог-психолог 2 - 2 2 2 Нет Her Her Нет Нет Нет

4 Инструктор по физической
? ? 2 2 2 -Нет Нет Her Нет Нет Неткультуре

5А Воспитатель 2 2 2 2 2 Нет Нет Her Нет Нет Нет
6А (5А) Воспитатель 2 2 2 2 2 Нет Нет Her Нет Нет Нет



J J
7A (5A) Воспитатель Нет Нет Нет 1ет Нет Нет
8А (5А) Воспитатель Нет Нет Нет 1ет Нет Нет
9А (5А ) Воспитатель Нет Нет Нет 1ет Нет Нет
10А (5А) Воспитатель Нет Нет Нет к т Нет Нет
11А<5А) Воспитатель Нет Нет Нет 1ет Нет Нет
12А (5А) Воспитатель Нет Нет Нет 1ст

lei
Нет
Нет

Нет
Нет13А (5А) Воспитатель Нет Нет Нет

14А (5А) Воспитатель Нет Нет Нет 1ет Нет Нет
15А (5А) Воспитатель Нет Нет Нет 1ет Нет Нет
16А (5А) Воспитатель Нет Нет Нет 1ет Нет Нет
17А (5А) Воспитатель Нет Нет Нет 1ет Нет Нет

18 Музыкальный руководитель Нет Нет Нет )ет Нет Нет
Заместитель заведующего по 

19 безопасности и охране здоро- Нет Нет Нет 1ст Нет Нет

20
Заместитель заведующего по 

хозяйственной работе Нет Нет Нет 1ет Нет Нет

21А Младший воспитатель Нет Нет Нет 1ст Нет Нет
22А 

(21 А) Младший воспитатель Нет Нет Нет 1ет Нет Нет

23А 
(21 А) Младший воспитатель Нет Нет Нет 1ет Нет Нет

24А 
(21 А) Младший воспитатель Нет Нет Нет Нет Нет

25А 
(21 А)

Младший воспитатель Нет Нет Нет 1с I Нет Нет

26А
( 2 I A )

Младший воспитатель Нет Нет Нет 1 от Нет Нет

27А
(21А)

Младший воспитатель Нет Нет Нет 1-CT Нет- Нет

28А
(21А)

Младший воспитатель Нет Нет Нет lei Нет Нет

29А 
<21А )

Младший воспитатель Нет Нет Нет Нет Нет

30А 
(21 А) Младший воспитатель Нет Нет Нет Нет Нет

31А 
(21А) Младший воспитатель Нет Нет Нет 1ет Нет Нет

32Л
(21А) Младший воспитатель Нет Нет Нет Нет

Нет

Нет

Нет
ЗЗА

(21А) Младший воспитатель Нет Нет Нет 1ет

34 Делопроизводитель Нет Нет Нет 1ет Нет Нет
35 Шеф-повар 3.1 3.2 3.2 3.2 Да Да Нет lei Нет Нет
36 Повар 3.1 3.2 3.2 3.2 Да Да Нет 1ет Нет Нет
37 Подсобный рабочий Нет Нет Нет lei Нет Нет
38 Заведующий складом Нет Нет Нет 1ет Нет Нет
39 Кастелянша Нет Нет Нет lei Нет Нет



40

41
42

43

44
45

47

48А
49А

(48А)
50А

(48А)
51А

<48А)
52А

(48А)
53А

(48А)
54А

(48А)
55А

(48А)
56А

(48А)
57А

(48А)
58А

(48А)
59А

(48А)
60А

(48А)
61
62

Рабочий по комплексному об- 
служивинию и ремонту зданий

Машинист по стирке белья
Грузчик

Уборщик служебных помеще-

Дворник
Сторож

ул. Грибоедова, 9-А
Заместитель заведующего по 

46 воспитательной и методиче- 
________ ской работе_________

Инструктор по физической 
_________ культуре_________

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Музыкальный руководитель
Учитель-логопед

63А
64А

(63А)
65А

(63А)
66А 

(63 А)

Младший воспитатель

Младший воспитатель

Младший воспитатель

Младший воспитатель

Нет Нет Нет 11ег Нет

Нет Нет Нет !ет 1ет
Нет Нет Нет 1ет 1ет

Нет Нет Нет lei 1ет

Нет Нет Нет 1ет 1ет
Нет Нет Нет 1ет 4ет

Нет Нет Нет 1ет 1ет

Нет Нет Нет 1ет

Нет Нет Нет 1ет 1ет

Нет Нет Нет 1ет 1ет

Нет Нет Нет 1ет lei

Нет Нет Нет lei 1ет

Нет Нет Нет !ет 1ет

Нет Нет Нет 1ет 1ет

Нет Нет Нет 1ет lei

Нет Нет Нет lei 1ет

Нет Нет Нет lei Нет

Нет Нет Нет ■lei 1ет

Нет Нет Нет 1ет 1ет

Нет Нет Нет 1ет 1ет

Нет Нет Нет 1ет 1ет

Нет Нет Нет 1ет 1ет
Нет
Нет

Нет
Нет

Нет
Нет

1ет
1ет

1ет
1ет

Нет Нет Нет 1ег 1ет

Нет Нет Нет 1ет 1ет

Нет Нет Нет 1ет 1ет



67А
(63А) Младший воспитатель 2 2 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

68А
(63А) Младший воспитатель 2 2 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

69А
(63А) Младший воспитатель 2 2 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

70А
(63А) Младший воспитатель 2 2 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

71А
(63А) Младший воспитатель 2 2 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

72А
<63А) Младший воспитатель 2 2 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

73А 
(63 А) Младший воспитатель 2 2 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

74А
Младший воспитатель 2 2 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

75А
(63А) Младший воспитатель 2 2 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

76 Делопроизводитель - - - - - - - - - - - 2 - - 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет
77 Шеф-повар - - - 2 - - - - 2 - 3.1 2 3.2 - 3.2 3.2 Да Да Нет Нет Нет Нет
78 Повар - - - 2 - - - - 2 - 3.1 2 3.2 - 3.2 3.2 Да Да Нет Нет 11ет Нет
79 Подсобный рабочий - - - 2 - - - - - - - 2 1 - 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет
80 Заведующий складом 2 1 - 2 2 Нет Нет Нет Нет Пет Нет
81 Кастелянша 2 1 - 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

82 Рабочий но комплексному об­
служиванию и ремонту зданий 2 2 - 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

83 Машинист по стирке белья - - - 2 - - - - - - - 2 2 - 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет
84 Грузчик 2 1 - 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

85
Уборщик служебных помеще­

ний 2 1 - 2 2 Нет Нет Нет Нет 11ет Нет

86 Дворник - 2 - 2 2 Нет Нет Нет Нет 11ет Нет
87 Сторож - 2 2 - 2 2 Нет Нет Нет Нет 11 от Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
и.о. заведующего МБДОУ № 12 [ V v _________ Новожилова В.Е._________  0^7- ^

(должность) (подпись) Ф И О  (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оцер^ки условий труда:
_______Зам. заведующего по АХР_______  _____ — __________________ Королева О.В.__________

(долж ность) (подпись) Ф .И .О . (дата)

Делопроизводитель ^  Николаева Н. А. /̂ У- ft Я
(должность) { /  (подпись) \  /  (Ф .И .О .) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
2686 Мартынова Н.Н. 24.08.16

(№■ в реестре экспертов) ( п о т и ш > )  (Ф .И .О .) (дата)


